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DEVA Partili Kısacık’tan iktidara: “Esnafı gözden çıkardınız” 
 

 
 

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı, Parti Sözcüsü ve Adana Milletvekili 
Sadullah Kısacık, Türkiye Büyük Millet Meclisi Genel Kurulu’nda görüşülen varlık 
barışı ve vergi düzenlemesine ilişkin kanun teklifinde esnafın beklentilerinin 
karşılanmadığını ifade etti. Kısacık, kanun teklifiyle, esnaf ve işverenlerin vergi 
ve SGK borçlarına yönelik yapılandırma beklentisinin iktidar tarafından boşa 
çıkarılacağını belirterek, “Esnafı gözden çıkardınız” dedi. 
 
“Esnaf hayal kırıklığı yaşıyor” 
TBMM’de görüşülmekte olan varlık barışı ve vergi düzenlemelerine dair kanun 
teklifi üzerine Genel Kurul’da söz alan DEVA Partisi Adana Milletvekili Sadullah 
Kısacık, kanun teklifinin esnafı hayal kırıklığına uğrattığını söyledi. ‘Esnafın ve 
işverenlerin ticaretini kilitleyen vergi ve SGK borçları için bir yapılandırma 
beklentisi vardı. Bu beklenti Plan ve Bütçe Komisyonu’nda gerçekleşmedi. 
Şimdi esnaf ve işveren Genel Kurul’da bu yanlıştan dönülmesini bekliyor’, 
diyerek esnaf ve işverenin gözünün ve kulağının TBMM Genel Kurul’unda 
olduğunu ifade etti. Kanun teklifinde Amme alacaklarına ilişkin düzenlemenin 
esnaf için hayal kırıklığı olduğunu belirten Kısacık, “İktidar bu kanun teklifi ile 
teminatsız tecili 36 aydan 72 aya, teminatsız tecil miktarını da 50 binden 1 
milyon TL’ye çıkarıyor. Esnaf için değişen bir şey yok. Esnaf faiz tuzağına 



 

çekilmeye devam edecek. Bu esnaf için tam bir hayal kırıklığı oldu. Çünkü esnaf 
ve işverenin beklentisi bu değildi” şeklinde konuştu. 
 
“Ali Babacan döneminde esnaf borcunu ödeyebiliyordu” 
Amme alacaklarının yapılandırma kanunu yöntemiyle sağlıklı bir şekilde tahsil 
edilebileceğini vurgulayan Kısacık, Ali Babacan’ın ekonomi yönetimi 
dönemindeki uygulamalara dikkat çekerek, “Amme alacaklarında temel amaç 
borcun tahsilini mümkün kılarken mükellefin de ödeme gücünü artırmaktır. Bu 
denge Genel Başkanımız Sayın Ali Babacan'ın ekonomiyi yönettiği dönemde 
çıkarılan yapılandırma kanunlarında gözetilmiştir. Düzenlemelerle borcu 
büyüten değil, borcu tasfiye etmeyi kolaylaştıran bir sistem oluşturulmuş, 
borcun faiz yükü enflasyona endeksli olarak önemli ölçüde azaltılmış, daha 
makul bir tecil faizi getirilerek esnafın borcunu gerçekçi ekonomik koşullarda 
ödeyebilmesi sağlanmıştır. İktidarın teklif ettiği düzenleme ise borcu büyüten, 
esnafı, işletme sahiplerini borç tuzağına çeken bir anlayışla geliyor” dedi. 
     
“Esnafın kıymetini bilmiyorsunuz” 
Konuşmasında esnafın Cumhuriyet tarihinde yaşadığı pek çok ekonomik krize 
rağmen ayakta kaldığının altını çizen Kısacık, ‘Esnafımız çok yokluk gördü, 
birçok kriz gördü, bu günleri de atlatır ama hiçbir dönemde esnaf bu kadar 
yalnız, bu kadar çaresiz, bu kadar kendi kaderine terk edilmemişti’, 
açıklamalarıyla esnafın iktidar, TOBB ve TESK tarafından unutulduğunu ifade 
etti. İktidarın kanun teklifi ile esnafı gözden çıkardığına vurgu yapan Kısacık, 
“Açıkça ifade etmek istiyorum. Esnafı gözden çıkarmışsınız. Çünkü esnaf bağıra 
bağıra batıyor ama duymuyorsunuz. Dükkanların ışığı birer birer sönüyor ama 
görmüyorsunuz. Esnaf yılların emeğini, alın terini, umutlarını kaybediyor. 
Yüksek kiralar altında, elektrik faturası altında, vergi altında, post kesintileri ve 
faiz yükü altında eziliyor ama hiçbir şey yapmıyorsunuz” ifadelerini kullanarak 
iktidar sıralarına tepkisini gösterdi. 
 
Konuşmanın videosu: 
https://drive.google.com/file/d/1ZpAGoyjbjd_Pmpg9jg6ykh7Cv7h-
s_0T/view?usp=sharing 
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